
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatel:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

(dále jen ,, Objednate/ň

a

Švehlova střední škola polytechnická prostějov
nám. Spojenců 2555/17, 796 01 prostějov

00566896
CZ00566896

Dodavatel:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,Dodavatel")

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255, 619 00 Brno

26279690
CZ26279690

0

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.11.2024 objednávku, jejímž předmětem byla dodávka
18ks svítidel VML 4160 PB Sport 4000k 160W do tělocvičny školy, na adrese nám.
Spojenců 2555/17, 79601 prostějov.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
objednávky uvedené v ustanoveníodst. 1. tohoto článku a má povinnost tuto objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve

-



snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přilohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řÍdjpůvodně sjednanou objednávkou a počÍtajjse od up|ynuti31dnů od data jejího

V f

uzavreni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

0

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

e) joí6

Př//oha č. 1 - Objednávka č. 14 ze dne 26.11.2024



,Švehlova střední škola
polytechnická Prostějov

Objednávka č. 14-2024

Objednatel
Švehlova střední škola polytechnická prostějov lČ' 00 566 896
nám. spojenců 17 DIČ: CZ00566896
796 01 prostějov bankovní spojení:
šsšp prostějov je příspěvková organizace Olomouckého kraje zřízená rozhodnutím Ministerstva školství, mládeže

a tělovýchovy čr č.j. 19657/2001-14.

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

Datum vystavení: 26.11.2024

Objednáváme u Vás dodávku:

Dodavatel
IČO: 26279690
DIČ: CZ26279690
Pobočka prostějov

18 ks svítidel VML 4160 PB Sport 4000k 160W

Objednatel Dodavatel Cena vC. DPH
šsšp prostějo elkov elektro a. K úhradě: 126 389,34 KČ

l V l

nám. spojenců 17, 796 01 prostějov

www.svehlova.cz


